计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、用于担保或偿还债务。

解除限售后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满

足解除限售条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

本计划预留的限制性股票的解除限售时间安排如下表所示：

解除限售安排 解除限售时间 解除限售比例

第一个解除限售期
自预留授予日起 12 个月后的首个交易日起至

预留授予日起 24 个月内的最后一个交易日

当日止

50%

第二个解除限售期
自预留授予日起 24 个月后的首个交易日起至

预留授予日起 36 个月内的最后一个交易日当

日止

50%

8、解除限售的业绩考核要求

（1）公司层面业绩考核要求

预留部分限制性股票各年度绩效考核目标如下表所示：

预留部分的解除限售期 业绩考核目标

第一个解除限售期
以 2017 年归属上市公司股东的净利润为基数，

2019 年净利润增长率不低于 44%。

第二个解除限售期
以 2017 年归属上市公司股东的净利润为基数，

2020 年净利润增长率不低于 72.8%。

注：以上“净利润”指经审计的公司合并后的归属上市公司股东的净利润。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同

期存款利息之和。

（2）个人层面绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司现行薪酬与考核的相关规定组织实施。

公司将对激励对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依照激励对象的考核结

果确定其解除限售比例：

考核结果 优秀 良好 合格 不合格

分数段
90 分以上

（含 90）

80-90

（不含 90）

60-80

（不含 80）

60 分以下

（不含 60）

分）

解除限售比例 100% 70% 0

激励对象个人当年实际解除限售额度=考核结果对应的解除限售比例×个人

当年计划解除限售额度。

激励对象当期不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

二、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2019 年 9 月 4 日出具了《验资报告》

（瑞华验字[2019]02270003 号），对公司截至 2019 年 9 月 4 日止的新增注册资本

及股本情况进行了审验，认为：截至 2019 年 9 月 4 日止，激励对象的出资款为人

民币 2,408,390 元 ，其中新增注册资本人民币 457,000 元 ，余额人民币 1,951,390

元转入资本公积。变更后的累计注册资本人民币 283,957,570.00 元，股本人民币

283,957,570.00 元。

三、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2019 年 9 月 2 日，授予股份的上市日期为 2019 年 9

月 19 日。

四、股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动增

减

（+、-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件

股份
78,904,954 27.83% 457,000 79,361,954 27.95%

二、无限售条件

股份
204,595,616 72.17% 0 204,595,616 72.05%

三、总股本 283,500,570 100.00% 457,000 283,957,570 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 283,957,570 股摊薄计算，2018 年

度每股收益为 0.70 元/股。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 283,500,570 股增加至

283,957,570 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。

公司控股股东、实际控制人李明、李新生和李媛媛在本次授予登记完成前直

接持有公司股份 93,090,460 股，占公司总股本的 32.8361%；在本次授予登记完成

后，李明、李新生和李媛媛直接持有公司股份 93,090,460 股，占公司总股本的

32.7832%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票的情况说

明

公司本次股权激励计划的授予激励对象中不包含独立董事、监事，激励对象

中林青作为公司高级管理人员，在本次限制性股票授予日前 6 个月不存在买卖公

司股票的情况。

特此公告。

   利民化工股份有限公司董事会

   2019 年 9 月 17 日